

令和6年2月9日（令和6年2月20日）

奈良国道事務所管内区画線他修繕工事

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事
工事地名	(自) 奈良県生駒市高山町地先 (至) 奈良県五條市三在町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 8月
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6151010012	1 4) 単価適用年月	2024年 1月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	137日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年 8月 15日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	46,092
		2 3) 公 告 日	令和 5年 11月 17日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (奈良国道事務所管内)		式	1		9,817,255				
標識工		式	1		5,033,473				
標識補修工 (R165号大和高田BP)		式	1		127,300				
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅か つらぎEV充電施設 カ セルフリスム(W2100×H670)	枚	1	127,300	127,300			単-1号	
標識補修工 (R165号當麻BP)		式	1		1,060,700				
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふ たかみパーク當麻EV充電 施設 カセルフリスム(W25 00×H730)	枚	1	165,100	165,100			単-2号	
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふ たかみパーク當麻EV充電 施設 カセルフリスム(W25 00×H800)	枚	1	180,900	180,900			単-3号	
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふ たかみパーク當麻EV充電 施設 カセルフリスム(W25 00×H750)	枚	1	169,600	169,600			単-4号	
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふ たかみパーク當麻EV充電 施設 カセルフリスム(W25 00×H500)	枚	1	113,100	113,100			単-5号	
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふ たかみパーク當麻EV充電 施設 カセルフリスム(W24 00×H500)	枚	1	108,600	108,600			単-6号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カプセルリズム(W2500×H700)	枚	1	158,300	158,300				単-7号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カプセルリズム(W2500×H730)	枚	1	165,100	165,100				単-8号
標識補修工 (R24号唐古・鍵)		式	1		644,550				
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W520×H650)	枚	3	30,570	91,710				単-9号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W2680×H400)	枚	1	96,940	96,940				単-10号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W3200×H450)	枚	1	130,300	130,300				単-11号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W3600×H500)	枚	2	162,800	325,600				単-12号
標識補修工 (R25号名阪)		式	1		523,180				
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カプセルリズム(W2560×H360)	枚	1	83,370	83,370				単-13号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カプセルリズム(W500×H500)	枚	1	22,610	22,610				単-14号

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補修板(あて板) (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カプセルリズム(W2270×H1070)	枚	1	417,200	417,200				単-15号
標識補修工 (R24号大広町)		式	1			122,080			
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 カプセルリズム(W1800×H300)	枚	2	48,830	97,660				単-16号
貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 カプセルリズム(W450×H300)	枚	2	12,210	24,420				単-17号
小型標識工 (R165号大和高田BP)		式	1			85,030			
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅かつらぎEV充電施設 カプセルリズム(W750×H750) 標識柱添架	枚	1	85,030	85,030				単-18号
小型標識工 (R24号唐古・鍵)		式	1			363,400			
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W900×H900) 標識柱添架	枚	1	113,700	113,700				単-19号
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レステイ唐古・鍵EV充電施設 カプセルリズム(W900×H900) 歩道橋添架	枚	1	249,700	249,700				単-20号
小型標識工 (R25号名阪)		式	1			184,500			

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カプセルプラズム(W600×H600)標識柱添架	枚	3	61,500	184,500			単-21号	
小型標識工 (小泉町交差点)		式	1		751,500				
標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径89.1 柱長さ 5.4m	基	2	265,100	530,200			単-22号	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カプセルプラズム(W500×H1900)標識柱添架	枚	2	110,200	220,400			単-23号	
支給品運搬 (夜間・制約有り)	標識柱	t	0.04	22,500	900			単-24号	
小型標識工 (R165号)		式	1		285,030				
標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カプセルプラズム(W585×H585)	枚	9	31,670	285,030			単-25号	
小型標識工 (R24号本線B)		式	1		849,550				
標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カプセルプラズム(W585×H585)	枚	14	31,180	436,520			単-26号	
標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カプセルプラズム(W720×H720)	枚	8	43,670	349,360			単-27号	
標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カプセルプラズム(W900×H900)	枚	1	63,670	63,670			単-28号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工(歩道部) (小泉町交差点)		式	1		35,144				
下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クワッシュラン C-30 仕上り 厚 100mm	m2	8	1,328	10,624			単-29号	
表層(歩道部) (夜間・制約有り)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	8	3,065	24,520			単-30号	
残土処理工 (小泉町交差点)		式	1		1,509				
土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	0.2	7,546	1,509			単-31号	
区画線工		式	1		2,998,377				
区画線工 (R163号)		式	1		491,098				
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	1,060	463.3	491,098			単-32号	
区画線工 (小泉町交差点)		式	1		865,140				
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	720	463.3	333,576			単-33号	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 破線 3 0cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	35	863.4	30,219			単-34号	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 破線 4 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	4	1,059	4,236			単-35号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	37	1,131	41,847				単-36号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 矢印・ 記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	34	1,143	38,862				単-37号
溶解噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文 字	箇所	2	208,200	416,400				単-38号
区画線工 (R25号)		式	1		671,785				
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	1,450	463.3	671,785				単-39号
区画線工 (R24号本線A)		式	1		585,815				
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	790	463.3	366,007				単-40号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 黄 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	130	542.9	70,577				単-41号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 破線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	2	499	998				単-42号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 破線 4 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	5	1,059	5,295				単-43号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	90	1,131	101,790				単-44号
溶解式区画線 (夜間・制約有り)	溶解式手動 白 矢印・ 記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	36	1,143	41,148				単-45号

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 (R165号BP)		式	1		384,539				
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	830	463.3	384,539			単-46号	
構造物撤去工		式	1		147,415				
標識撤去工 (R165号)		式	1		36,810				
標識撤去 (夜間・制約有り)		基	9	4,090	36,810			単-47号	
標識撤去工 (R24号本線B)		式	1		89,980				
標識撤去 (夜間・制約有り)		基	22	4,090	89,980			単-48号	
構造物取壊し工 (小泉町交差点)		式	1		12,387				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版 厚 4cm	m	12	819.4	9,832			単-49号	
舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版 厚 4cm	m2	9	283.9	2,555			単-50号	
運搬処理工 (小泉町交差点)		式	1		3,099				
殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	m3	0.4	2,919	1,167			単-51号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(掘削)	m3	0.4	4,830	1,932				単-52号
運搬処理工 (R165号)		式	1		1,233				
現場発生品運搬 (夜間・制約有り)	警戒標識	t	0.06	20,560	1,233				単-53号
運搬処理工 (R24号本線B)		式	1		3,906				
現場発生品運搬 (夜間・制約有り)	警戒標識	t	0.19	20,560	3,906				単-54号
仮設工		式	1		1,637,990				
交通管理工		式	1		1,637,990				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	37	24,420	903,540				単-55号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	37	19,850	734,450				単-56号
直接工事費		式	1		9,817,255				
共通仮設費		式	1		2,021,300				
共通仮設費		式	1		55,300				

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		55,300					
道路施設基本データ作成費		工事	1		55,300					内-1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,966,000					
純工事費		式	1		11,838,555					
現場管理費		式	1		6,849,000					
工事原価		式	1		37,411,163					
一般管理費等		式	1		6,488,837					
工事価格		式	1		43,900,000					
消費税相当額		式	1		4,390,000					
工事費計		式	1		48,290,000					

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (三室地区)		式	1		1,579,365				
舗装工		式	1		1,297,331				
切削オーバーレイ工		式	1		1,297,331				
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	m	7	819.4	5,735			単-1号	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 密 粒度As混合物ホリマー改 質Ⅱ型(20) 再生粗粒 度As混合物ホリマー改質 Ⅱ型(20)	m2	237	5,132	1,216,284			単-2号	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m3	24	1,298	31,152			単-3号	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	24	1,840	44,160			単-4号	
区画線工		式	1		193,494				
区画線工		式	1		193,494				
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 1 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	300	463.3	138,990			単-5号	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	30	1,131	33,930			単-6号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 矢印・ 記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	1,143	20,574				単-7号
仮設工		式	1		88,540				
交通管理工		式	1		88,540				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	2	24,420	48,840				単-8号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	2	19,850	39,700				単-9号
直接工事費		式	1		1,579,365				
共通仮設費		式	1		695,600				
共通仮設費		式	1		145,600				
運搬費		式	1		145,600				
建設機械運搬費		台	2	72,800	145,600				単-10号
共通仮設費 (率計上)		式	1		550,000				
純工事費		式	1		2,274,965				

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (十六面地区)		式	1		725,590				
舗装工		式	1		176,380				
薄層カー舗装工		式	1		176,380				
薄層カー舗装 (夜間・制約有り)	車道 RPN-602 (ベンガラ色)	m2	20	8,819	176,380			単-1号	
区画線工		式	1		416,400				
区画線工		式	1		416,400				
溶融噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文字	箇所	2	208,200	416,400			単-2号	
仮設工		式	1		132,810				
交通管理工		式	1		132,810				
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	3	24,420	73,260			単-3号	
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	3	19,850	59,550			単-4号	
直接工事費		式	1		725,590				

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1					
						252,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						252,000			
純工事費			式	1					
						977,590			
現場管理費			式	1					
						746,000			
工事原価			式	1					
						1,723,590			

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (伴堂東地区)		式	1		6,443,053				
舗装工		式	1		948,175				
薄層カー舗装工		式	1		948,175				
薄層カー舗装 (夜間・制約有り)	歩道 RPN-502 (赤色)	m2	115	8,245	948,175			単-1号	
標識工		式	1		2,565,310				
小型標識工		式	1		2,563,650				
標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 2.5m	基	2	272,000	544,000			単-2号	
標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 3.4m	基	2	232,700	465,400			単-3号	
標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径76.3 柱長さ 4m	基	2	244,200	488,400			単-4号	
標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	複柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 2m	基	1	461,100	461,100			単-5号	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフレリス [®] ム(W500×H1900)標識柱添架	枚	2	110,200	220,400			単-6号	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフレリス [®] ム(W300×H900)標識柱添架	枚	2	31,300	62,600			単-7号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフレリス ム(W600×H600)標識柱 添架	枚	2	41,730	83,460			単-8号	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフレリス ム(W300×H1000)標識 柱添架	枚	2	34,770	69,540			単-9号	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフレリス ム(W1200×H1200)標識 柱添架	枚	1	166,900	166,900			単-10号	
支給品運搬 (夜間・制約有り)	標識柱	t	0.09	20,560	1,850			単-11号	
残土処理工		式	1		1,660				
土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	0.3	5,534	1,660			単-12号	
区画線工		式	1		604,498				
区画線工		式	1		604,498				
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 実線 4 5cm 厚1.5mm 排水性舗 装無	m	3	1,000	3,000			単-13号	
熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	58	1,131	65,598			単-14号	
フットサイン (夜間・制約有り)	自転車 750×750 ベース 青色、マーク白色	箇所	3	23,900	71,700			単-15号	
フットサイン (夜間・制約有り)	歩行者 750×750 ベース 緑色、マーク白色	箇所	2	23,900	47,800			単-16号	

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
溶融噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文字	箇所	2	208,200	416,400					単-17号
道路付属施設工		式	1		1,838,100					
道路付属物工		式	1		1,838,100					
車線分離標 (夜間・制約有り)	φ80 H=800 固定式(貼付式) 30本以上	本	66	27,850	1,838,100					単-18号
仮設工		式	1		486,970					
交通管理工		式	1		486,970					
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	人日	11	24,420	268,620					単-19号
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	人日	11	19,850	218,350					単-20号
直接工事費		式	1		6,443,053					
共通仮設費		式	1		1,535,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,535,000					
純工事費		式	1		7,978,053					

設計内訳書

工事名	奈良国道事務所管内区画線他修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		5,047,000				
工事原価		式	1		13,025,053				

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅かつらぎEV充電施設 カプセルリズム型 (W2100×H670)	単位	枚	数量	1	単価 127,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カプセルリズム型	m ²	1.407	35,521	49,978.04	
補修シート		案内標識板 補修シート カプセルリズム型	m ²	1.407	54,900	77,244.3	
計						127,222.34	
単価						127,300	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク富麻EV充電施設 カプセルリズム型(W2500×H730)	単位	枚	数量	1	単価 165,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カプセルリズム型	m ²	1.825	35,521	64,825.82	
補修シート		案内標識板 補修シート カプセルリズム型	m ²	1.825	54,900	100,192.5	
計						165,018.32	
単価						165,100	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カブセルプラスム(W2500×H800)	単位	枚	数量	1	単価 180,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルプラスム型	m ²	2	35,521	71,042	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルプラスム型	m ²	2	54,900	109,800	
計						180,842	
単価						180,900	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カブセルプラスム(W2500×H750)	単位	枚	数量	1	単価 169,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルプラスム型	m ²	1.875	35,521	66,601.87	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルプラスム型	m ²	1.875	54,900	102,937.5	
計						169,539.37	
単価						169,600	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カプセル式 W2500×H500)	単位	枚	数量	1	単価 113,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カプセル式W2500×H500型	m ²	1.25	35,521	44,401.25	
補修シート		案内標識板 補修シート カプセル式W2500×H500型	m ²	1.25	54,900	68,625	
計						113,026.25	
単価						113,100	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カプセル式 W2400×H500)	単位	枚	数量	1	単価 108,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カプセル式W2400×H500型	m ²	1.2	35,521	42,625.2	
補修シート		案内標識板 補修シート カプセル式W2400×H500型	m ²	1.2	54,900	65,880	
計						108,505.2	
単価						108,600	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カブセル プラスチック(W2500×H700)	単位	枚	数量	1	単価 158,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルプラスチック型	m ²	1.75	35,521	62,161.75	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルプラスチック型	m ²	1.75	54,900	96,075	
計						158,236.75	
単価						158,300	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅ふたかみパーク当麻EV充電施設 カブセル プラスチック(W2500×H730)	単位	枚	数量	1	単価 165,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルプラスチック型	m ²	1.825	35,521	64,825.82	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルプラスチック型	m ²	1.825	54,900	100,192.5	
計						165,018.32	
単価						165,100	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルフリスム(W520×H650)	単位	枚	数量		1	単価	30,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.338	35,521	12,006.09			
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.338	54,900	18,556.2			
計						30,562.29			
単価						30,570	円/枚		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一10号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルフリスム(W2680×H400)	単位	枚	数量		1	単価	96,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.072	35,521	38,078.51			
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.072	54,900	58,852.8			
計						96,931.31			
単価						96,940	円/枚		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルフリスム(W3200×H450)	単位	枚	数量		単価
						1	130,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.44	35,521	51,150.24	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.44	54,900	79,056	
計						130,206.24	
単価						130,300	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルフリスム(W3600×H500)	単位	枚	数量		単価
						1	162,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.8	35,521	63,937.8	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	1.8	54,900	98,820	
計						162,757.8	
単価						162,800	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カブセルフリスム(W 2560×H360)	単位	枚	数量		1	単価 83,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.922	35,521	32,750.36		
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.922	54,900	50,617.8		
計						83,368.16		
単価						83,370	円/枚	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カブセルフリスム(W 500×H500)	単位	枚	数量		1	単価 22,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.25	35,521	8,880.25		
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリスム型	m ²	0.25	54,900	13,725		
計						22,605.25		
単価						22,610	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	補修板(あて板) (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カブセルフリズム(W 2270×H1070)	単位	枚	数量	1	単価 417,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補修板(あて板)(夜間・制約有り)		案内標識板 補修板 カブセルフリズム型	m 2	2.429	108,750	264,153.75	
補修板(あて板)		案内標識板 道の駅EV充電施設ヒコ外入り W2270×H1070	枚	1	153,000	153,000	
計						417,153.75	
単価						417,200	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルフリズム(W1800×H300)	単位	枚	数量	1	単価 48,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルフリズム型	m 2	0.54	35,521	19,181.34	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルフリズム型	m 2	0.54	54,900	29,646	
計						48,827.34	
単価						48,830	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	貼付シート (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリズム(W450×H300)	単位	枚	数量	1	単価 12,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貼付シート(夜間・制約有り)		案内標識板 補修シート カブセルブリズム型	m ²	0.135	35,521	4,795.33	
補修シート		案内標識板 補修シート カブセルブリズム型	m ²	0.135	54,900	7,411.5	
計						12,206.83	
単価						12,210	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅かつらぎEV充電施設 カブセルブリズム(W750×H750)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価 85,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリズム・カブセルリズム 10m2未満 無 有 無	m ²	0.563	115,900	65,251.7	
添架式標識板取付金具設置		照明柱・既設標識柱に取付け 有 有 有	基	1	19,770	19,770	
計						85,021.7	
単価						85,030	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルブリス ム(W900×H900)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価 113,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	0.81	115,900	93,879	
添架式標識板取付金具設置		照明柱・既設標識柱に取付け 有 有 有	基	1	19,770	19,770	
計						113,649	
単価						113,700	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅レスティ唐古・鍵EV充電施設 カブセルブリス ム(W900×H900)歩道橋添架	単位	枚	数量	1	単価 249,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	0.81	115,900	93,879	
添架式標識板取付金具設置		歩道橋に取付け 有 有 有	基	1	155,800	155,800	
計						249,679	
単価						249,700	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一21号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 道の駅針T・R・SEV充電施設 カブセルブリズム(W 600×H600)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価 61,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリズム・カブセルルス 10m2未満 無 有 無	m ²	0.36	115,900	41,724	
添架式標識板取付金具設置		照明柱・既設標識柱に取付け 有 有 有	基	1	19,770	19,770	
計						61,494	
単価						61,500	円/枚

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一22号	標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径89.1 柱長さ 5.4m	単位	基	数量	1	単価 265,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(夜間・制約有り)		単柱式(基礎含む) φ89.1×3.2×L5400	基	1	265,043	265,043	
標識柱(支給品)		単柱 φ89.1×3.2×L5400	基	1	81,900	0	
計						265,043	
単価						265,100	円/基

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリズム(W500×H1900)標識柱添架	単位	枚	数量		単価	110,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリズム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m ²	0.95	115,900	110,105		
計						110,105		
単価						110,200	円/枚	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-24号	支給品運搬 (夜間・制約有り)	標識柱	単位	t	数量		単価	22,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1	8,993	8,993		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	13,500	13,500		
計						22,493		
単価						22,500	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カブセルブリズム(W585×H585)	単位	枚	数量	1	単価	31,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	無 5基以上 有 有	基	1	6,794	6,794		
	道路標識板	警戒標識板 カブセルブリズム(W585×H585)	枚	1	23,400	23,400		
	取付金具	路線番号・警戒標識板用	組	3	490	1,470		
	計					31,664		
	単価					31,670	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カブセルブリズム(W585×H585)	単位	枚	数量	単価	金額	単価	31,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		無 5基以上 有 有	基	13	6,794	88,322			
道路標識板		警戒標識板 カブセルブリズム(W585×H585)	枚	14	23,400	327,600			
取付金具		路線番号・警戒標識板用	組	42	490	20,580			
計						436,502			
単価						31,180		円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カブセルブリス△(W720×H720)	単位	枚	数量	1	単価	43,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		無 5基以上 有 有	基	1	6,794	6,794		
道路標識板		警戒標識板 カブセルブリス△(W720×H720)	枚	1	35,400	35,400		
取付金具		路線番号・警戒標識板用	組	3	490	1,470		
計						43,664		
単価						43,670	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	標識板 (夜間・制約有り)	警戒標識板 カブセルブリズム(W900×H900)	単位	枚	数量	1	単価	63,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)		無 5基以上 有 有	基	1	6,794	6,794		
道路標識板		警戒標識板 カブセルブリズム(W900×H900)	枚	1	55,400	55,400		
取付金具		路線番号・警戒標識板用	組	3	490	1,470		
計						63,664		
単価						63,670	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-29号	下層路盤(歩道部) (夜間・制約有り)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 クラッシュラン C-30 全ての費用	m 2	1	1,328	1,328			
計						1,328			
単価						1,328	円/m2		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-30号	表層(歩道部) (夜間・制約有り)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	単位	m2	数量		1	単価	3,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.10以上2.20t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,065	3,065			
計						3,065			
単価						3,065	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-31号	土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	7,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m3	1	7,546	7,546			
計						7,546			
単価						7,546	円/m3		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3			
計						463.3			
単価						463.3	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3			
計						463.3			
単価						463.3	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	863.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 30cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	863.4	863.4			
計						863.4			
単価						863.4	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,059	1,059		
計						1,059		
単価						1,059	円/m	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,131	1,131		
計						1,131		
単価						1,131	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排 水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,143	1,143		
計						1,143		
単価						1,143	円/m	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	溶融噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文字	単位	箇所	数量	1	単価	208,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融噴射式カー舗装(夜間・制約有り)		TR 朱 13.2m×1.35m/箇所 追突注意 白 1.5mm 4文字	箇所	1	208,198	208,198		
計						208,198		
単価						208,200	円/箇所	

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3			
計						463.3			
単価						463.3	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3			
計						463.3			
単価						463.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一41号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 黄 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	542.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	542.9	542.9			
計						542.9			
単価						542.9	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一42号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	499	499			
計						499			
単価						499	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-43号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,059	1,059			
計						1,059			
単価						1,059	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-44号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,131	1,131			
計						1,131			
単価						1,131	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一45号	熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,143	1,143		
計						1,143		
単価						1,143	円/m	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一46号	熔融式区画線 (夜間・制約有り)	熔融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3		
計						463.3		
単価						463.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一47号	標識撤去 (夜間・制約有り)		単位	基	数量		単価	
						1		4,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	4,090	4,090		
計						4,090		
単価						4,090	円/基	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一48号	標識撤去 (夜間・制約有り)		単位	基	数量		単価	
						1		4,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 有 有	基	1	4,090	4,090		
計						4,090		
単価						4,090	円/基	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一49号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	単位	m	数量	1	単価	819.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	819.4	819.4		
計						819.4		
単価						819.4	円/m	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一50号	舗装版破碎 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	単位	m2	数量	1	単価	283.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	283.9	283.9		
計						283.9		
単価						283.9	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-51号	殻運搬 (夜間・制約有り)	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	2,919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,919	2,919		
計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-52号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	4,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,830	4,830		
計						4,830		
単価						4,830	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-53号	現場発生産品運搬 (夜間・制約有り)	警戒標識	単位	t	数量		1	単価	20,560
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]へ ^ろ -ストラック2t級、吊能力2.9t 有り 9.0km以下		t	1	7,059	7,059		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]へ ^ろ -ストラック2t級、吊能力2.9t		t	1	13,500	13,500		
計							20,559		
単価							20,560	円/t	

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-54号	現場発生産品運搬 (夜間・制約有り)	警戒標識	単位	t	数量		1	単価	20,560
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]へ ^ろ -ストラック2t級、吊能力2.9t 有り 9.0km以下		t	1	7,059	7,059		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]へ ^ろ -ストラック2t級、吊能力2.9t		t	1	13,500	13,500		
計							20,559		
単価							20,560	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-55号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	24,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	24,420	24,420			
計						24,420			
単価						24,420	円/人日		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-56号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	19,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	19,850	19,850			
計						19,850			
単価						19,850	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	1	115,859.12	115,859	115,900	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 カブセルブリスム・カブセルレンス 2m2未満 金具含 材工共	m 2	1	115,859.12	115,859		
諸雑費 (まるめ)		式	1		41		
計					115,900		
単価					115,900	円/m 2	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
添架式標識板取付金具設置	照明柱・既設標識柱に取付け 有 有 有	基	1	19,765.29	19,765	19,770	
添架式標識板取付金具設置	照明柱 既設標識柱 金具含 材工共	基	1	19,765.29	19,765		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					19,770		
単価					19,770	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	155,800
添架式標識板取付金具設置	歩道橋に取付け 有 有 有							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
添架式標識板取付金具設置	歩道橋 設置手間	基	1	19,759.33	19,759			
取付金具	添加式標識用	基	1	136,000	136,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		41			
計					155,800			
単価					155,800	円/基		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	無 5基以上 有 有	単位	基			1	6,794
標識板設置 (警戒・規制・指示・路線番号標識)	設置手間	基	1	6,794.77		6,794	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						6,794	
単価						6,794	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	463.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	320	320,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油		L	44	137	6,028		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,757		
計					463,300		
単価					463.3	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 30cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	863.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 破線30cm 制約著しく受ける	m	1,000	580	580,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,130	202	228,260		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	50	165	8,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	50	450	22,500		
軽油		L	80	137	10,960		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		13,430		
計					863,400		
単価					863.4	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	1,059
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 破線45cm 制約著しく受ける	m	1,000	638	638,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	202	343,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	88	137	12,056		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		19,419		
計					1,059,000		
単価					1,059	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,131
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1,000	708	708,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	202	343,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	98	137	13,426		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		20,049		
計					1,131,000		
単価					1,131	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,143
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1,200	800	960,000			
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	202	138,168			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950			
接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500			
軽油		L	132	137	18,084			
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,298			
計					1,143,000			
単価					1,143	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	542.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	320	320,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 黄 鉛・フリー 熔融	k g	570	335	190,950		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	k g	25	165	4,125		
接着用プライマー	区画線用	k g	25	450	11,250		
軽油		L	44	137	6,028		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		10,547		
計					542,900		
単価					542.9	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	499
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	355	355,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油		L	49	137	6,713		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,772		
計					499,000		
単価					499	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)	5基以上 有 有	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識板撤去 警戒 規制 指示 路線番号標識		基	1	4,090.32	4,090	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					4,090	
	単価					4,090	円/基

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	処分費(m3)		単位	m3	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費(夜間)	アスファルト殻(掘削)	m3	100	4,830	483,000	
	計					483,000	
	単価					4,830	円/m3

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	24,412	24,412		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					24,420		
	単価					24,420	円/人日	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	19,845	19,845		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					19,850		
	単価					19,850	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	31,600	55,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					55,300		
単価					55,300	円/工事	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一1号	舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚 10cm	単位	m	数量	1	単価	819.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	819.4	819.4		
計						819.4		
単価						819.4	円/m	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単一2号	切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cmを超え12cm以下 密粒度As混合物ホ ^ホ リマ-改質II型(20)) 再生粗粒度As混合物ホ ^ホ リマ-改質II型(20)	単位	m2	数量	1	単価	5,132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	m 2	1	5,132	5,132		
計						5,132		
単価						5,132	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71
単-3号	殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 4.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,298	1,298		
計						1,298		
単価						1,298	円/m3	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1,840	1,840		
計						1,840		
単価						1,840	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	463.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	463.3	463.3			
計						463.3			
単価						463.3	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,131	1,131			
計						1,131			
単価						1,131	円/m		

1 次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排 水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,143
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,143	1,143		
計						1,143		
単価						1,143	円/m	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一8号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量	1	単価	24,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	24,420	24,420		
計						24,420		
単価						24,420	円/人日	

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-9号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		単価	
						1		19,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,850	19,850		
計						19,850		
単価						19,850	円/人日	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
						1		72,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬 (1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 13.8km 無有 10300円	台	1	72,800	72,800		
計						72,800		
単価						72,800	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	単位	m ²	数量	100	単価 5,132
土木一般世話役		人	0.159	47,939	7,622	
特殊作業員		人	0.476	44,348	21,109	
普通作業員		人	0.794	37,885	30,080	
改質アスファルト混合物	改質II型密粒As(20)目標DS≧5000(夜間)	t	12.573	14,500	182,308	
再生改質アスファルト混合物	改質As再生粗粒II型(20)DS5000(夜間)	t	12.573	12,700	159,677	
アスファルト乳剤	PK-4 タックコート用	L	43	103	4,429	
アスファルト乳剤	PK-4 タックコート用	L	43	103	4,429	
路面切削機運転	7cm超え12cm以下 二層	日	0.159	220,400	35,043	
路面清掃車運転	7cm超え12cm以下 二層	日	0.159	68,020	10,815	
アスファルトフィニッシャ運転	7cm超え12cm以下 二層	日	0.159	117,200	18,634	
ロードローラ運転	7cm超え12cm以下 二層	日	0.159	60,720	9,654	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート	単位	m ²	数量	100	単価 5,132
タイヤローラ運転	7cmを超え12cm以下 二層	日	0.159	51,910	8,253	
諸雑費 (率+まるめ) 15%		式	1		21,147	
計					513,200	
単価					5,132	円/m ²

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	1,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	100	1,840	184,000			
計					184,000			
単価					1,840	円/m ³		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	463.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1,000	320	320,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25	450	11,250		
軽油		L	44	137	6,028		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		6,757		
計					463,300		
単価					463.3	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,131
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1,000	708	708,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	202	343,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	98	137	13,426		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		20,049		
計					1,131,000		
単価					1,131	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,143
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1,200	800	960,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	202	138,168		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30	165	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30	450	13,500		
軽油		L	132	137	18,084		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,298		
計					1,143,000		
単価					1,143	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価
						1	24,420
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	24,412	24,412		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					24,420		
単価					24,420	円/人日	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
						1	19,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	19,845	19,845		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					19,850		
単価					19,850	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 13.8km 無 有 10300円	単位	台			
					1	72,800
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	62,500	62,500	
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1	10,300	10,300	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					72,800	
単価					72,800	円/台

参考資料 (2)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	220,400
路面切削機運転	7cm超え12cm以下 二層					1		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.95	41,655	39,572			
軽油		L	166	137	22,742			
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付]	排ガス型 (第3次) 切削幅2.0m 深さ23cm	供用日	1	158,000	158,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		86			
計						220,400		
単価						220,400	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
路面清掃車運転	7cm超え12cm以下 二層					1		68,020
運転手 (一般)		人		0.74	37,346	27,636		
軽油		L		32	137	4,384		
路面清掃車 [ブラシ・四輪式・路面切削工専用]	ホッパ容量1.5m ³	供用日		1	36,000	36,000		
諸雑費 (まるめ)		式		1		0		
計						68,020		
単価						68,020	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	117,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスファルトフィニッシャ運転	7cm超え12cm以下 二層							
運転手 (特殊)		人	1	41,655	41,655			
軽油		L	42	137	5,754			
ASフィニッシャ [ホイール型]	排出ガス対策型 (第3次) 舗装幅2.3~6.0m	供用日	1.22	57,200	69,784			
諸雑費 (まるめ)		式	1		7			
計						117,200		
単価						117,200	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
ロードローラ運転	7cm超え12cm以下 二層					1	60,720	
運転手 (特殊)		人	1	41,655		41,655		
軽油		L	18	137		2,466		
ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 (第2次)]	運転質量10t 締固め幅2.1m	供用日	1.22	13,600		16,592		
諸雑費 (まるめ)		式	1			7		
計						60,720		
単価						60,720	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
タイヤローラ運転	7cm超え12cm以下 二層					1		51,910
運転手 (特殊)		人	1	41,655		41,655		
軽油		L	29	137		3,973		
タイヤローラ [普通型]	運転質量8~20 t	日	1.3	4,830		6,279		
諸雑費 (まるめ)		式	1			3		
計						51,910		
単価						51,910	円/日	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	薄層カー舗装 (夜間・制約有り)	車道 RPN-602 (ベシカテラ色)	単位	m2	数量	1	単価	8,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		車道(ETCレーン含む) RPN-602 100m2未満 無 有 有 無 有 1.0m超え(標準)	m2	1	8,819	8,819		
計						8,819		
単価						8,819	円/m2	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	溶融噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文字	単位	箇所	数量	1	単価	208,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融噴射式カー舗装(夜間・制約有り)		TR 朱 13.2m×1.35m/箇所 追突注意 白 1.5mm 4文字	箇所	1	208,198	208,198		
計						208,198		
単価						208,200	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-3号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	24,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	24,420	24,420			
計						24,420			
単価						24,420	円/人日		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-4号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	19,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	19,850	19,850			
計						19,850			
単価						19,850	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
樹脂系すべり止め舗装工	車道(ETCレーン含む) RPN-602 100m2未満 無有有無有 1.0m超え(標準)	m ²	1	8,819.11	8,819	8,819	
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					8,819		
単価					8,819	円/m ²	

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員A		人日	1	24,412	24,412	24,420	
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					24,420		
単価					24,420	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	19,845	19,845		19,850
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計					19,850		
単価					19,850	円/人日	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	薄層カー舗装 (夜間・制約有り)	歩道 RPN-502 (赤色)	単位	m2	数量	1	単価	8,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂系すべり止め舗装工		歩道(路側帯・スクラップン含む) RPN-502 100m2以上(標準) 有 有 有 無 有 1.0m超え(標準)	m 2	1	8,245	8,245		
計						8,245		
単価						8,245	円/m2	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 2.5m	単位	基	数量	1	単価	272,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置(夜間・制約有り)		単柱式(基礎含む) φ60.5×2.3×L2500	基	1	271,984	271,984		
標識柱(支給品)		単柱 φ60.5×2.3×L2500	基	1	42,100	0		
計						271,984		
単価						272,000	円/基	

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 3.4m	単位	基	数量	1	単価 232,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(夜間・制約有り)		単柱式(基礎含む) φ60.5×2.3×L3400	基	1	232,664	232,664	
標識柱(支給品)		単柱 φ60.5×2.3×L3400	基	1	47,800	0	
計						232,664	
単価						232,700	円/基

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	単柱式(支給品) 径76.3 柱長さ 4m	単位	基	数量	1	単価 244,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(夜間・制約有り)		単柱式(基礎含む) φ76.3×2.8×L4000	基	1	244,133	244,133	
標識柱(支給品)		単柱 φ76.3×2.8×L4000	基	1	59,400	0	
計						244,133	
単価						244,200	円/基

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	標識柱・基礎 (夜間・制約有り)	複柱式(支給品) 径60.5 柱長さ 2m	単位	基	数量	1	単価
							461,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識柱・基礎設置(夜間・制約有り)		複柱式(基礎含む) φ60.5×2.3×L2000	基	1	461,042	461,042	
標識柱(支給品)		単柱 φ60.5×2.3×L2000	基	2	30,000	0	
計						461,042	
単価						461,100	円/基

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリス™(W500×H1900)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価
							110,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリス™・カブセルレンズ™ 10m2未満 無 有 無	m2	0.95	115,900	110,105	
計						110,105	
単価						110,200	円/枚

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリスム(W300×H900)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価	31,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	0.27	115,900	31,293		
計						31,293		
単価						31,300	円/枚	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリスム(W600×H600)標識柱添架	単位	枚	数量	1	単価	41,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	0.36	115,900	41,724		
計						41,724		
単価						41,730	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一9号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリスム(W300×H1000)標識柱添架	単位	枚	数量		1	単価	34,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	0.3	115,900	34,770			
計						34,770			
単価						34,770	円/枚		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一10号	標識板 (夜間・制約有り)	案内標識板 カブセルブリスム(W1200×H1200)標識柱添架	単位	枚	数量		1	単価	166,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2未満 無 有 無	m 2	1.44	115,900	166,896			
計						166,896			
単価						166,900	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-11号	支給品運搬 (夜間・制約有り)	標識柱	単位	t	数量		1	単価	20,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t 有り 9.0km以下	t	1	7,059	7,059			
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t	t	1	13,500	13,500			
	計					20,559			
	単価					20,560	円/t		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-71	
単-12号	土砂等運搬 (夜間・制約有り)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	5,534
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m3	1	5,534	5,534			
	計					5,534			
	単価					5,534	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,000	1,000			
計						1,000			
単価						1,000	円/m		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 白 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	1,131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,131	1,131			
計						1,131			
単価						1,131	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	フットサイン (夜間・制約有り)	自転車 750×750 ヘッド青色、マーク白色	単位	箇所	数量		1	単価	23,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フットサイン(夜間・制約有り)		自転車 750×750 ヘッド青色、マーク白色 設置	箇所	1	23,892	23,892			
計						23,892			
単価						23,900	円/箇所		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	フットサイン (夜間・制約有り)	歩行者 750×750 ヘッド緑色、マーク白色	単位	箇所	数量		1	単価	23,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フットサイン(夜間・制約有り)		歩行者 750×750 ヘッド緑色、マーク白色 設置	箇所	1	23,892	23,892			
計						23,892			
単価						23,900	円/箇所		

1次単価表

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	溶融噴射式路面カー舗装 (夜間・制約有り)	朱全面、「追突注意」文字	単位	箇所	数量	1	単価	208,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融噴射式カー舗装(夜間・制約有り)		TR 朱 13.2m×1.35m/箇所 追突注意 白 1.5mm 4文字	箇所	1	208,198	208,198		
計						208,198		
単価						208,200	円/箇所	

						単価使用年月	2024. 1	
						歩掛使用年月	2024. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	車線分離標 (夜間・制約有り)	φ80 H=800 固定式(貼付式) 30本以上	単位	本	数量	1	単価	27,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(車線分離標(ラバーポール)設置)		固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ800mm 30本以上(標準) 有 有	本	1	27,850	27,850		
計						27,850		
単価						27,850	円/本	

1 次単価表

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一19号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	単位	人日	数量		1	単価	24,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	24,420	24,420			
計						24,420			
単価						24,420	円/人日		

							単価使用年月	2024. 1	
							歩掛使用年月	2024. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単一20号	交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	単位	人日	数量		1	単価	19,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	19,850	19,850			
計						19,850			
単価						19,850	円/人日		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	8,245
樹脂系すべり止め舗装工	歩道(路側帯・スクリーン含む) RPN-502 100m2以上(標準) 有 有 有 無 有 1.0m超え(標準)	m ²	1	8,245.64	8,245			
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-502	m ²	1	8,245.64	8,245			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					8,245			
単価					8,245		円/m ²	

							単価使用年月	2024. 1
							歩掛使用年月	2024. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	115,900
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルズス 10m2未満 無 有 無	m ²	1	115,859.12	115,859			
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])	新設 カブセルブリスム・カブセルズス 2m2未満 金具含 材工共	m ²	1	115,859.12	115,859			
諸雑費(まるめ)		式	1		41			
計					115,900			
単価					115,900		円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	1,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 実線45cm 制約著しく受ける	m	1,000	580	580,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	202	343,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	80	137	10,960		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		19,515		
計					1,000,000		
単価					1,000	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	1,131
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置 (熔融式)	夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1,000	708	708,000		
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	1,700	202	343,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75	450	33,750		
軽油		L	98	137	13,426		
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		20,049		
計					1,131,000		
単価					1,131	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	道路付属物設置工 (車線分離標 (ラバーポール) 設置)	固定式(貼付式) 手間+材料費 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ800mm 30本以上(標準) 有 有	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
車線分離標 (ラバーポール) 設置		固定式 貼付式 φ80 高さ800mm	本	1	27,846.81	27,846	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						27,850	
単価						27,850	円/本

						単価使用年月	2024. 1
						歩掛使用年月	2024. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	24,412	24,412	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						24,420	
単価						24,420	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	19,850
交通誘導警備員 B		人	1	19,845		19,845		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5		
計						19,850		
単価						19,850	円/人日	